
UCHWAŁA NR XXVII/192/2016
RADY MIEJSKIEJ W PŁOŃSKU

z dnia 21 kwietnia 2016 roku

zmieniająca uchwałę nr II/3/2014 Rady Miejskiej w Płońsku z dnia 5 grudnia 2014 roku w sprawie ustalenia 
składu osobowego Komisji Rewizyjnej

Na podstawie art. 18 a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 
446), Rada Miejska w Płońsku uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr II/3/2014 Rady Miejskiej w Płońsku z dnia 5 grudnia 2014 roku w sprawie ustalenia składu 
osobowego Komisji Rewizyjnej § 1 otrzymuje brzmienie:

"§ 1. Ustala się następujący skład osobowy Komisji Rewizyjnej:

1) Agnieszka Gzylewska,

2) Marcin Kośmider,

3) Andrzej Kwiatkowski,

4) Barbara Pawłowska,

5) Mariusz Prusak,

6) Marianna Żebrowska,

7) Arkadiusz Barański."

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady Miejskiej w 

Płońsku

Henryk Zienkiewicz

Id: 56DA95C5-661A-4D4F-9140-467EF378A514. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do Uchwały Nr XXVII/192/2016

Rady Miejskiej w Płońsku

z dnia 21 kwietnia 2016 roku

zmieniającej uchwałę nr II/3/2014 Rady Miejskiej w Płońsku z dnia 5 grudnia 2014 roku w sprawie 
ustalenia składu osobowego Komisji Rewizyjnej

Wobec pisemnej rezygnacji Radnej Magdaleny Dobrzyńskiej z dnia 8 kwietnia 2016 r. z członkostwa w Komisji 
Rewizyjnej zasadne jest podjęcie uchwały zmieniającej skład osobowy Komisji Rewizyjnej.

 
Przewodniczący Rady Miejskiej w 

Płońsku

Henryk Zienkiewicz

Id: 56DA95C5-661A-4D4F-9140-467EF378A514. Podpisany Strona 2


		2016-04-20T22:00:00+0000
	Polska
	HENRYK ZIENKIEWICZ
	Podpis organu wydającego akt prawny.




